Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР

от 18 июля 2023 года

2 вопрос

Заслушав информацию главного специалиста по государственному управлению охраной    труда ДМР Е.П.Черновец «Профилактика и предупреждение производственного травматизма, обеспечение безопасности при проведении работ в ограниченных и замкнутых пространствах»

РЕШИЛА:
1. Информацию главного специалиста по государственному управлению охраной    труда ДМР Е.П.Черновец «Профилактика и предупреждение производственного травматизма, обеспечение безопасности при проведении работ в ограниченных и замкнутых пространствах» принять к сведению.

                                                               Срок исполнения:  - постоянно
2. Руководителям предприятий и организаций, всех видов собственности, проводить профилактическую работу по предупреждению производственного травматизма и профзаболеваний.

                                                                            Срок исполнения –  постоянно